UBND HUYỆN BẮC BÌNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        PHÒNG NỘI VỤ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 129/NV                                 Bắc Bình, ngày 18 tháng 9 năm 2023

                                       Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Hạt kiểm lâm huyện Bắc Bình;

- Ban Quản lý rừng phòng hộ Sông Lũy;

- Ủy ban nhân dân xã Sông Lũy;

- Ủy ban nhân dân xã Phan Tiến.

Thực hiện Công văn số 2087/UBND-NC ngày 11/8/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện về việc xác minh, tham mưu xử lý vi phạm hành chính đối

với ông Hoàng Vĩnh Cường.

Theo đó, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Phòng Tài nguyên và

Môi trường, Hạt kiểm lâm, Ban Quản lý rừng phòng hộ Sông Lũy, Ủy ban nhân

dân xã Sông Lũy, Ủy ban nhân dân xã Phan Tiến xác định trách nhiệm của tổ

chức, cá nhân có liên quan để tiến hành kiểm điểm, rút kinh nghiệm đối với cán

bộ, công chức, cơ quan (nếu có) về những sai sót xảy ta trong việc thực hiện các

trình tự, thủ tục (sau khi người có thẩm quyền ban hành quyết định xử phạt vi

phạm hành chính). Dẫn đến hết thời hiệu để người có thẩm quyền ban hành

quyết định cưỡng chế buộc thực hiện quyết định xử phạt đã có hiệu lực thi hành,

gây thất thoát tiền thu ngân sách nhà nước; gửi báo cáo kèm hồ sơ gửi về Phòng

Nội vụ để theo dõi, tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện.

Tuy nhiên, hiện nay Phòng Nội vụ chưa nhận được báo cáo kết quả kiểm

điểm của các đơn vị nêu trên.

Đề nghị Phòng Tài nguyên và Môi trường, Hạt kiểm lâm, Ban Quản lý

rừng phòng hộ Sông Lũy, Ủy ban nhân dân xã Sông Lũy, Ủy ban nhân dân xã

Phan Tiến gửi hồ sơ về Phòng Nội vụ để tổng hợp báo cáo, tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Như kính gửi;

- VP. HĐND & UBND huyện;

- Lưu.

Về việc đề nghị báo cáo kết quả kiểm điểm,

xử lý trách nhiệm tập thể, cá nhân trong việc

tham mưu hồ sơ xử lý vi phạm hành chính

đối với Hoàng Vĩnh Cường

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Hằng

		2023-09-19T06:47:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Hằng<hangntt@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T06:47:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Hằng<hangntt@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!